4210. Chur, 3. Januar 1382
Bischof Johannes von Chur bestätigt Augustinus Salis die Lehen der Kirche Chur im
Bergell, die dieser von seinen Vorfahren geerbt hat.

Abschr. (B1), letztes Viertel 14. Jh., BAC, 022.02 (Liber de feodis), S. 94. – Abschr. (B2), 1. Viertel
15. Jh., ebd., 342.02 (Lehenbuch A), S.114.

B1 und B2 stimmen inhaltlich überein. Druckvorlage ist das ältere B1. Es werden nur Namenvarianten
angemerkt.

Druck: Mohr, Cod. dipl. IV, 45.

Johannes dei et apostolice sedis gratia episcopus Curiensis 1 universis et singulis,
quorum interest vel quomodolibet in futurum intererit, ad quos subscriptum tangit
negocium vel tangere poterit quovis modo, salutem cum noticia subscriptorum. Cum
nos informati simus legitime, quod subscripta bona et redditus, que a nobis et nostra
ecclesia in feodum dependere noscuntur, ad fidelem nostrum August inum de Sal i -
c ibus 2 de Soleo3 hominem et vasallum ecclesie nostre sint a suis prioribus heredita-
rie devoluta, nos maturo consilio et diligenti deliberacione prehabitis subnominata
feoda dicto August ino eiusque liberis legitimis masculini sexus ab eo per directam
lineam descendentibus contulimus et conferimus per presentes, quidquid ipsis in eis-
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4209. 3Ulrich II. Brun v. Rhäzüns (Gem. u. Kr.), 1367–1412. – 4Nr. 4049.

4210. 1Johannes II. Ministri, 1376–1388. – 2Augustinus Salis, 1379–1409. – 3Soglio, Gem. u. Kr. Bre-
gaglia.
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dem de iure conferre potuimus vel eciam debebamus, ita videlicet quod ipse dicta bo-
na a nobis et ecclesia nostra titulo iusti feodi teneat et possideat salvis nobis et eccle-
sie iuribus obsequiis et fidelitate nobis debitis de eisdem. Sunt autem hec bona dicto
August ino collata, quemadmodum est premissum, in primis libras tres metza no -
rum, que dicuntur precomitis Subporta4, item media quadra de cultura grani, item
pratum et campum cum domo horreis furno et molendino sitis super territorio de Vi-
cosuprano5, quod dicitur Pontexel lum6, item prata in Malta7 et in Pradacioa) 8

sita in territorio Casaci i 9, que sunt censualia. Et in premissorum robur et eviden-
tiam sigillum nostrum pendi fecimus ad presentes. Datum Curie, IIIa. die mensis ia-
nuarii anno etc. LXXXII.
a) Pradocio B2.

4211. Chur, 15. Januar 1382
Johannes Brogg und seine Gemahlin Elisabeth stellen dem Domkapitel Chur einen
Erb lehensrevers für eine Mühle in Chur aus.

Or. (A), StaatsA GR Chur, A I/2b Nr. 5. – Pg. 33,5/16 cm. – Siegel abh., besch., Abb. 291. – Rück-
vermerk (14. Jh.): Reversalis de molendino capituli, quod tenet Sprintz.